Anexo II, do Auto de Infração não estão em sua base de dados, porém não relaciona esses 
documentos, nem afirma qual o montante que, se procedente, deveria ser expurgando do 
quantum devido. 

Revela que o Impugnante destaca que o valor total da Notificação, incluindo imposto e multa, é 
de R$63.599,39 (sessenta e três mil, quinhentos e noventa e nove reais e trinta e nove centavos) e 
em seguida apresenta um quadro / planilha em que afirma ter demonstrado que o valor total do 
diferencial de alíquota é de R$566.936,82, cuja planilha com o detalhamento dos dados está 
gravada na mídia anexada.